212 ¶ O los adquirió con dinero del padre, poniendo de su parte la industria, obra, y diligencia. Y en este caso se adquieren las ganancias integramente a el hijo por la industria, y diligencia, sic Bart. in l. 1. §. nec castrense, ff. de collation. bonor. column. 3. num. 5. & in l. cū oportet, C. de bon. que liber. es in tractat. de duob. fratribus, col. 1. quest. 1. Paul. de Castr. in l. illud, C. de collat. & ibidem Iass. column. 3. num. 7. Ripa, in l. in quartam, num. 157. ff. ad l. falcid. D. Gregor. Lop. in dict. l. 5. tit. 17. part. 4. glos. 2. Aiora, de partit. 3. part. quest. 2. per tot. Azeued. in l. 3. tit. 8. lib. 5. Recopilat. num. 24. Anton. Gom. in l. 29. Tauri, numer. 24. ibi: Dico, quòd ista est verior, & equior opinio, quòd si filius totum lucrum acquisiuit ex pecunia, & patrimonio patris, absque opera, & labore suo, quia pecuniam mutauit, & vel posuit apud campforem, & vel mercatorem, & vel aliter potest constare: tunc illud lucrum est profectiuum, & venit diuidendum inter omnes fratres: si verò filius totum lucrum acquisiuit ex opera, & industria sua, & labore proprio, & hoc potest constare: tunc illud lucrum est aduentitium, & sibi soli queritur.

213 ¶ O se duda, si se adquirieron con el dinero solamente, ò solamente con la industria; & tunc se diuiden las ganancias, dando la mitad a el hijo; y la mitad a el padre, Azeued. vbi supra, Anton. Gomez, ibi: Si verò sumus in dubio, quia non potest constare, an sit questum ex ipsa pecunia, & substantia patris, an ex opera, & industria, & labore filij; tunc dimidia pars huius lucri attribuitur pecunie, & substantia patris; alia verò dimidia attribuitur persone filij, & eius labori, & industrie.

214 ¶ Rursus, ò el hijo negocia, y trata cõ

el dinero, y en nombre del padre, & tunc adquiere para el padre, Angel. *conf. 85. per tor.* Crauet. *conf. 165. num. 4.* Rippa, *in dict. l. in quartam, num. 159. ff. ad l. falcid.* *et eius nomine, tunc Paschal. de vir. patr. potest. dict. cap. 3. num. 14. ibi: Si filius negotiatur cum pecunia patris, est eius nomine; tunc sine dubio, quidquid acquirit, patri acquirit.* *filius si negotiatur pro pecunia patris, tunc eius nomine, tunc sine dubio, quidquid acquirit, patri acquirit.*

215 ¶ O negocia el hijo en su mismo nombre, y con dinero del padre, y adquiere para si solamente, y no para el padre, Roman. *conf. 469. num. 5. vers. Tertio casu,* Franc. Becc. *conf. 113. num. 21.* Roland. à Valle, *conf. 90. num. 21.* Augustin. Beroi. *quest. 46. in princip.* Ti- raquel. *de retract. lignag. glos. 9. §. 1. num. 61.* Paschal. *ubi supra, num. 17. ibi: Secunda conclusio, quod si filius negotiatur proprio nomine, & suo periculo, tunc omne quod acquirit, sibi acquirit, et non est cum patre communicandum.* *filius si negotiatur pro se, et non pro patre, tunc eius nomine, et non sine dubio, quidquid acquirit, sibi acquirit, et non est cum patre communicandum.*